別記第６号様式（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　荒川区擁壁等対策工事助成金着手届

荒　川　区　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　 (      )

荒川区擁壁等対策工事助成金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり着手届を提出します。

記

	助成金交付内定番号
	　　　　　　第　　　　号

	助成金交付内定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	擁壁等の所在地
	【地名・地番】
【住居表示】

	工事業者
	【所在地】
【業者名】
【工事責任者】
【連絡先】　　　　　（　　　　　）

	工事着手年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	その他

[bookmark: _GoBack]